EQUIPOS 1
entidade/equipo

CEIP NUMERO 1 DE TUI A
CEIP NUMERO 2 DE TUI A
CEIP NUMERO 2 DE TUI B
CEIP NUMERO 2 DETUIC
CEIP DE RANDUFE

CEIP PLURILINGUE DE GUILL/

CEIP REBORDANS A
PAZOS DE REIS
CEP. DE CALDELAS
MARISTAS

Puntuacion
23
31
35
30
27
46
24
35
35
34

total puntuaciéon ordeada

entidade/equipo
CEIP PLURILINGUE DE GUILLAREI
CEIP DE RANDUFE
MARISTAS

CEIP NUMERO 2 DE TUI C
CEIP NGMERO 1 DE TUI A
CEIP NUMERO 2 DE TUI B
CEIP NGMERO 2 DE TUI A
CEIP REBORDANS A
PAZOS DE REIS

CEP. DE CALDELAS

Puntuacion
91
90
89
87
84
83
79
73
47
35

posto
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EQUIPOS 2
entidade/equipo

CEIP NUMERO 1 DE TUI A
CEIP NUMERO 2 DE TUI A
CEIP NUMERO 2 DE TUI B
CEIP NUMERO 2 DE TUI C
CEIP DE RANDUFE

CEIP PLURILINGUE DE GUILLAR

CEIP REBORDANS A
PAZOS DE REIS
CEP. DE CALDELAS
MARISTAS

CLASIFICACION GENERAL COMPENSADA

Puntuacién
41
23
33
29
34
45
27
12

0
26

EQUIPOS 3
entidade/equipo

CEIP NUMERO 1 DE TUI A
CEIP NUMERO 2 DE TUI A
CEIP NOUMERO 2 DE TUI B
CEIP NUMERO 2 DE TUI C
CEIP DE RANDUFE

CEIP PLURILINGUE DE GUILLARE

CEIP REBORDANS A
PAZOS DE REIS
CEP. DE CALDELAS
MARISTAS

Puntuacion
20
25
15
28
29

0
22
0
0
29

entidade/equipo Puntuacion Equipos Promedio
CEIP PLUR DE GUILLAREI 91 2 45,50
CEP. DE CALDELAS 35 1 35,00
CEIP DE RANDUFE 90 3 30,00
MARISTAS 89 3 29,67
CEIP NUMERO 2 DETUIC 87 3 29,00
CEIP NUMERO 1 DETUI A 84 3 28,00
CEIP NUMERO 2 DE TUI B 83 3 27,67
CEIP NUMERO 2 DETUI A 79 3 26,33
CEIP REBORDANS A 73 3 24,33
PAZOS DE REIS 47 2 23,50




